PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область
Окуловский муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2022 № 75
п.Боровёнка
О внесении изменений в

Положение «Об оплате труда

в Администрации
Боровёнковского сельского

поселения.
На основании  статьи 1  Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» (в редакции Федерального закона  от 06.12.2021 N 406-ФЗ),  Постановления Правительства РФ от 28.05.2022 N 973 "Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «Об оплате труда в Администрации Боровёнковского сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 27.03.2019 № 176 (в редакции решения от 11.04.2019 № 183, от 25.12.2019 № 217)    следующие  изменения:

-  Приложение № 4 к Положению об оплате труда в  Администрации Боровёнковского сельского поселения  изложить в следующей редакции:

«Приложение № 4

к Положению об оплате труда

в  Администрации Боровёнковского

сельского поселения

Размеры окладов обслуживающего персонала администрации Боровёнковского сельского поселения

	Наименование

должности
	Должностной оклад

в месяц (в рублях)

	1
	2

	Водитель автомобиля
	4715,00

	Уборщик служебных помещений
	6115,00

	Разнорабочий
	6115,00

2. Распространить действие  данного решения на правоотношения, возникшие с 01.07.2022.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения  в сети Интернет

Глава  сельского поселения     Н.Г.Пискарева